
Uchwała Nr 236/212/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lutego 2009 r. 
 
uchylaj�ca uchwał� w sprawie zawarcia porozumienia pomi�dzy współwła�cicielami 
nieruchomo�ci poło�onej w Ostroł�ce przy ul. Gorbatowa 15 oraz u�yczenia pomieszcze� 
na rzecz Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 13 ust. 1 i 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z pó�n. zm.2)), § 3 pkt 1 i 4, § 4 ust. 1 pkt 8 zał�cznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obci��ania 
nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 194, poz. 7411) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Traci moc uchwała Nr 1712/217/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 wrze�nia 2005 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomi�dzy współwła�cicielami 
nieruchomo�ci poło�onej w Ostroł�ce przy ul. Gorbatowa 15 oraz u�yczenia pomieszcze� na 
rzecz Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                  Marszałek 
                  Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271               
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218  
oraz  z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412. 

 


